
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ, 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ 

ΣΧΟΛΕΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ Δ΄ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ

-----
Ταχ. Δ/νση        :  Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη       : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ
Emaıl                  : euroschools@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες   : Κ. Πουλοπούλου,  Κ. Χαλκιαδάκη 
Τηλέφωνο         : 210 3442294                                                   

 

                

Μαρούσι,   28-6- 2022
Αριθμ. Πρωτ.  79323 /Η2

ΘΕΜΑ : Αλφαβητικός Πίνακας κατάταξης εκπαιδευτικών με σκοπό την κάλυψη με απόσπαση θέσης 
κλάδου ΠΕ02 Φιλολόγων  στο Ευρωπαϊκό Σχολείο Βρυξέλλες ΙΙΙ, μετά την εξέταση των 
υποβληθεισών ενστάσεων  (Αρ. Προκήρυξης 32097/Η2/22-3-2022).

Σε συνέχεια του αριθ. 70822/Η2/8-6-2022 εγγράφου και μετά τις από 23 και 24-6-2022 
συνεδριάσεις της Τριμελούς Επιτροπής Ενστάσεων της υποπαραγράφου Γ της παρ. 5 του άρθ. 2 της 
αριθμ. 26754/Η2/10-3-2022 Υ.Α. (Β΄1165) και την από 27-6-2022 συνεδρίαση της Τριμελούς 
Επιτροπής Μοριοδότησης της υποπαραγράφου Α της παρ. 5 του άρθ. 2 της αριθμ. 26754/Η2/10-3-
2022 Υ.Α. (Β΄1165) ανακοινώνεται αλφαβητικός πίνακας κατάταξης εκπαιδευτικών με σκοπό την 
κάλυψη με απόσπαση θέσης κλάδου ΠΕ02 Φιλολόγων  στο Ευρωπαϊκό Σχολείο Βρυξέλλες ΙΙΙ, όπως 
διαμορφώθηκε βάσει των πορισμάτων των ανωτέρων Επιτροπών.

Οι υποψήφιοι/ες για απόσπαση εκπαιδευτικοί, κλάδου ΠΕ02 Φιλολόγων που έγιναν το 
πρώτον δεκτοί/ές στη διαδικασία επιλογής, με τους εξής αριθμούς πρωτοκόλλου αίτησης:

•190/1-04-2022
•182/1-04-2022

έχουν τη δυνατότητα υποβολής ένστασης κατά της μοριοδότησής τους εντός τριών (3) εργάσιμων 
ημερών από την επομένη της ανάρτησης, δηλαδή μέχρι και την Παρασκευή 1 Ιουλίου 2022 και ώρα 
11.59 μ.μ.

Η ένσταση υποβάλλεται αποκλειστικά με ηλεκτρονική αλληλογραφία στην διαδικτυακή πύλη 
https://dipode-aitisi.sch.gr/index.php 

Οι υποψήφιοι/ες που γίνονται δεκτοί στη διαδικασία επιλογής θα προσκληθούν σε προφορική 
συνέντευξη, η ημερομηνία της οποίας θα ανακοινωθεί στην επίσημη ιστοσελίδα του Υ.ΠΑΙ.Θ.

Η ΑΝ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΠΕΡΝΙΚΟΥ
Συνημμένα :  

 Πίνακες μοριοδότησης και απορριπτέων
Κοινοποίηση: 

-  Εθνική Επιθεωρήτρια Δευτεροβάθμιου Κύκλου στα Ευρωπαϊκά Σχολεία. 
 Υποψήφιοι εκπαιδευτικοί μέσω ηλ. ταχυδρομείου 

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού

mailto:euroschools@minedu.gov.gr
https://dipode-aitisi.sch.gr/index.php


2

3. Γραφείο Γενικού Γραμματέως Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής
4. Γενική Διεύθυνση ΔΕΘ-ΠΟΔΕ
5. ΔΙΠΟΔΕΕΜΣ.-Τμήμα Δ΄ 



3

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΗ ΘΕΣΗ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ02 ΦΙΛΟΛΟΓΩΝ ΓΙΑ ΤΟ ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΥΞΕΛΛΕΣ ΙΙΙ 

ΑΜ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΡΧΙΚΟ ΓΡΑΜΜΑ
ΕΠΙΘΕΤΟΥ

ΑΡΧΙΚΟ ΓΡΑΜΜΑ 
ΟΝΟΜΑΤΟΣ

ΔΙ
Δ/

ΚΗ
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 4
ΕΤ

ΙΑ
Σ

ΕΠ
ΙΣ

ΗΜ
Η 

ΓΛ
Ω

ΣΣ
Α 

ΤΗ
Σ 

ΧΩ
ΡΑ

Σ 
ΕΔ

ΡΑ
Σ

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Η 

ΞΕ
Ν

Η 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α

ΤΡ
ΙΤ

Η 
ΞΕ

Ν
Η 

ΓΛ
Ω

ΣΣ
Α

ΑΛ
ΛΕ

Σ 
ΛΩ

ΣΣ
ΕΣ

 Τ
ΗΣ

 Ε
.Ε

.

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

 Δ
ΙΠ

ΛΩ
Μ

Α

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

 Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 
ΔΙ

ΠΛ
Ω

Μ
Α

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 Δ
ΙΠ

ΛΩ
Μ

Α

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

 Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 
ΔΙ

ΠΛ
Ω

Μ
Α

ΚΑ
ΤΟ

ΧΗ
  Α

ΛΛ
Ο

Υ 
ΠΑ

Ν
/Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΠΙ
ΣΤ

Ο
ΠΟ

ΙΗ
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

Ε 
Ν

ΕΕ
Σ 

ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΕΣ

ΣΥ
Μ

Μ
ΕΤ

Ο
ΧΗ

 Σ
Ε 

ΠΡ
Ο

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Α/
ΔΡ

ΑΣ
ΕΙ

Σ

ΔΙ
Δ/

ΚΟ
 Ε

ΡΓ
Ο

 Σ
Ε 

ΑΕ
Ι -

ΤΕ
Ι

ΕΠ
ΙΜ

Ο
ΡΦ

Ω
ΣΕ

ΙΣ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

ΚΑ
 Μ

Ο
ΡΙ

Α

183237 135/1-4-2022 Α Ε 9 2,5 4     3   2 2   3 25,5

150166 56/31-3-2022 Α Ζ 9 5 4 2  5  3  2 2 3 1 4 40

401105
116/31-3-
2022 Α Α 9 5      3   2 3  1,9 23,9

159062
148/01-04-
2022 Α Α 9 5 1,5   5    2 2 2  2,9 29,4

220267
20/30-03-
2022 Β Τ 9 5 4 3      2 2 1  0,9 26,9

186393
109/31-03-
2022 Γ Ε 9 5 1,5     3   2    0,5 21

189185
106/31-03-
2022 Γ Α 9 5 4     3   2 3  2 28

309244
118/31-03-
2022 Γ Ζ 7 5 4 2 2   3      1 24

195130
157/01-04-
2022 Γ Ι 9 5 4 3    3    3  2 29



4

ΑΜ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΡΧΙΚΟ ΓΡΑΜΜΑ
ΕΠΙΘΕΤΟΥ

ΑΡΧΙΚΟ ΓΡΑΜΜΑ 
ΟΝΟΜΑΤΟΣ

ΔΙ
Δ/

ΚΗ
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 4
ΕΤ

ΙΑ
Σ

ΕΠ
ΙΣ

ΗΜ
Η 

ΓΛ
Ω

ΣΣ
Α 

ΤΗ
Σ 

ΧΩ
ΡΑ

Σ 
ΕΔ

ΡΑ
Σ

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Η 

ΞΕ
Ν

Η 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α

ΤΡ
ΙΤ

Η 
ΞΕ

Ν
Η 

ΓΛ
Ω

ΣΣ
Α

ΑΛ
ΛΕ

Σ 
ΛΩ

ΣΣ
ΕΣ

 Τ
ΗΣ

 Ε
.Ε

.

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

 Δ
ΙΠ

ΛΩ
Μ

Α

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

 Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 
ΔΙ

ΠΛ
Ω

Μ
Α

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 Δ
ΙΠ

ΛΩ
Μ

Α

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

 Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 
ΔΙ

ΠΛ
Ω

Μ
Α

ΚΑ
ΤΟ

ΧΗ
  Α

ΛΛ
Ο

Υ 
ΠΑ

Ν
/Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΠΙ
ΣΤ

Ο
ΠΟ

ΙΗ
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

Ε 
Ν

ΕΕ
Σ 

ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΕΣ

ΣΥ
Μ

Μ
ΕΤ

Ο
ΧΗ

 Σ
Ε 

ΠΡ
Ο

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Α/
ΔΡ

ΑΣ
ΕΙ

Σ

ΔΙ
Δ/

ΚΟ
 Ε

ΡΓ
Ο

 Σ
Ε 

ΑΕ
Ι -

ΤΕ
Ι

ΕΠ
ΙΜ

Ο
ΡΦ

Ω
ΣΕ

ΙΣ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

ΚΑ
 Μ

Ο
ΡΙ

Α

200946
162/01-04-
2022 Γ Ζ 9 4 4   5  3   2 3 1 1 32

165562
41/31-03-
2022 Δ Μ 9 5 4 3 2 5  3   2   2,3 35,3

155840
126/01-04-
2022 Δ Π 9  4   5  3   2 3 2 1,7 29,7

183318
102/31-03-
2022 Δ Α 9 5 3   5  3     2 2 29

702273
74/31-03-
2022 Κ Κ 9 2,5 4     3 1   2  3 24,5

195201
35/30-03-
2022 Κ Ε 9 2,5 4     3   2   3 23,5

182482
117/31-03-
2022 Κ Ε 9 5 4   5  3 1   1  3 31

703400
105/31-03-
2022 Κ Π 9  4   5  3 1 2   2  26

196775 8/29-03-2022 Κ Γ 9  4   5  3  2 2  3 2 4 34



5

ΑΜ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΡΧΙΚΟ ΓΡΑΜΜΑ
ΕΠΙΘΕΤΟΥ

ΑΡΧΙΚΟ ΓΡΑΜΜΑ 
ΟΝΟΜΑΤΟΣ

ΔΙ
Δ/

ΚΗ
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 4
ΕΤ

ΙΑ
Σ

ΕΠ
ΙΣ

ΗΜ
Η 

ΓΛ
Ω

ΣΣ
Α 

ΤΗ
Σ 

ΧΩ
ΡΑ

Σ 
ΕΔ

ΡΑ
Σ

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Η 

ΞΕ
Ν

Η 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α

ΤΡ
ΙΤ

Η 
ΞΕ

Ν
Η 

ΓΛ
Ω

ΣΣ
Α

ΑΛ
ΛΕ

Σ 
ΛΩ

ΣΣ
ΕΣ

 Τ
ΗΣ

 Ε
.Ε

.

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

 Δ
ΙΠ

ΛΩ
Μ

Α

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

 Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 
ΔΙ

ΠΛ
Ω

Μ
Α

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 Δ
ΙΠ

ΛΩ
Μ

Α

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

 Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 
ΔΙ

ΠΛ
Ω

Μ
Α

ΚΑ
ΤΟ

ΧΗ
  Α

ΛΛ
Ο

Υ 
ΠΑ

Ν
/Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΠΙ
ΣΤ

Ο
ΠΟ

ΙΗ
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

Ε 
Ν

ΕΕ
Σ 

ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΕΣ

ΣΥ
Μ

Μ
ΕΤ

Ο
ΧΗ

 Σ
Ε 

ΠΡ
Ο

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Α/
ΔΡ

ΑΣ
ΕΙ

Σ

ΔΙ
Δ/

ΚΟ
 Ε

ΡΓ
Ο

 Σ
Ε 

ΑΕ
Ι -

ΤΕ
Ι

ΕΠ
ΙΜ

Ο
ΡΦ

Ω
ΣΕ

ΙΣ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

ΚΑ
 Μ

Ο
ΡΙ

Α

189331
113/31-03-
2022 Κ Ε 9 5 4 1  5  3 1 2 2 3  2 2 39

709634
161/01-04-
2022 Κ Α 6 5 4     3      1 19

706213 6/28-03-2022 Κ Δ 6  4  0,5   3      1 14,5

182492
49/31-03-
2022 Κ Ε 9 2,5 4 1  5  3   2 3 2 4 35,5

206667
60/31-03-
2022 Λ Μ 9 4 4     3       20

193050
31/30-03-
2022 Λ - Μ Κ 9 5 4   5  3 1 2 2 3 0,5 4 38,5

189364
186/01-04-
2022 Λ Ν 9 4 4   5  3   2 2  2 3 34

195255
205/01-04-
2022 Μ Γ 9 4 4   5  3  2 2 3  0,9 32,9

182514
14/30-03-
2022 Μ Σ 9 5      3      1 18



6

ΑΜ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΡΧΙΚΟ ΓΡΑΜΜΑ
ΕΠΙΘΕΤΟΥ

ΑΡΧΙΚΟ ΓΡΑΜΜΑ 
ΟΝΟΜΑΤΟΣ

ΔΙ
Δ/

ΚΗ
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 4
ΕΤ

ΙΑ
Σ

ΕΠ
ΙΣ

ΗΜ
Η 

ΓΛ
Ω

ΣΣ
Α 

ΤΗ
Σ 

ΧΩ
ΡΑ

Σ 
ΕΔ

ΡΑ
Σ

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Η 

ΞΕ
Ν

Η 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α

ΤΡ
ΙΤ

Η 
ΞΕ

Ν
Η 

ΓΛ
Ω

ΣΣ
Α

ΑΛ
ΛΕ

Σ 
ΛΩ

ΣΣ
ΕΣ

 Τ
ΗΣ

 Ε
.Ε

.

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

 Δ
ΙΠ

ΛΩ
Μ

Α

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

 Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 
ΔΙ

ΠΛ
Ω

Μ
Α

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 Δ
ΙΠ

ΛΩ
Μ

Α

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

 Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 
ΔΙ

ΠΛ
Ω

Μ
Α

ΚΑ
ΤΟ

ΧΗ
  Α

ΛΛ
Ο

Υ 
ΠΑ

Ν
/Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΠΙ
ΣΤ

Ο
ΠΟ

ΙΗ
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

Ε 
Ν

ΕΕ
Σ 

ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΕΣ

ΣΥ
Μ

Μ
ΕΤ

Ο
ΧΗ

 Σ
Ε 

ΠΡ
Ο

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Α/
ΔΡ

ΑΣ
ΕΙ

Σ

ΔΙ
Δ/

ΚΟ
 Ε

ΡΓ
Ο

 Σ
Ε 

ΑΕ
Ι -

ΤΕ
Ι

ΕΠ
ΙΜ

Ο
ΡΦ

Ω
ΣΕ

ΙΣ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

ΚΑ
 Μ

Ο
ΡΙ

Α

195318
154/01-04-
2022 Ξ Κ 9 5 1,5     3  2 2 3  2 27,5

197358
176/01-04-
2022 Ο Κ 9 5 4 3    3 1 2 2 3  4 36

179587 4/27-03-2022 Π Ε 9 5 4   5  3    3  1 30

162385
158/01-04-
2022 Π Ε 9 5 4   5  3   2 2 1,5 1,6 33,1

201855
52/31-03-
2022 Π Σ 9 4 4 2    3  2  2  2 28

706416 182/1-4-2022 Π Κ 4 4 0,5 3 2 3 16,50

226753
177/01-04-
2022 Π Π 9 2,5 4     3    2  2 22,5

170000
22/30-03-
2022 Π Μ 9 5 4   5  3 1  2 3  3,6 35,6

189542
134/01-04-
2022 Ρ Π 9 2,5 4     3   2    20,5

186538
141/01-04-

Σ Π 9  4   5  3    1 1 2,5 25,5



7

2022 

ΑΜ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΡΧΙΚΟ ΓΡΑΜΜΑ
ΕΠΙΘΕΤΟΥ

ΑΡΧΙΚΟ ΓΡΑΜΜΑ 
ΟΝΟΜΑΤΟΣ

ΔΙ
Δ/

ΚΗ
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 4
ΕΤ

ΙΑ
Σ

ΕΠ
ΙΣ

ΗΜ
Η 

ΓΛ
Ω

ΣΣ
Α 

ΤΗ
Σ 

ΧΩ
ΡΑ

Σ 
ΕΔ

ΡΑ
Σ

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Η 

ΞΕ
Ν

Η 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α

ΤΡ
ΙΤ

Η 
ΞΕ

Ν
Η 

ΓΛ
Ω

ΣΣ
Α

ΑΛ
ΛΕ

Σ 
ΛΩ

ΣΣ
ΕΣ

 Τ
ΗΣ

 Ε
.Ε

.

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

 Δ
ΙΠ

ΛΩ
Μ

Α

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

 Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 
ΔΙ

ΠΛ
Ω

Μ
Α

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 Δ
ΙΠ

ΛΩ
Μ

Α

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

 Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 
ΔΙ

ΠΛ
Ω

Μ
Α

ΚΑ
ΤΟ

ΧΗ
  Α

ΛΛ
Ο

Υ 
ΠΑ

Ν
/Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΠΙ
ΣΤ

Ο
ΠΟ

ΙΗ
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

Ε 
Ν

ΕΕ
Σ 

ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΕΣ

ΣΥ
Μ

Μ
ΕΤ

Ο
ΧΗ

 Σ
Ε 

ΠΡ
Ο

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Α/
ΔΡ

ΑΣ
ΕΙ

Σ

ΔΙ
Δ/

ΚΟ
 Ε

ΡΓ
Ο

 Σ
Ε 

ΑΕ
Ι -

ΤΕ
Ι

ΕΠ
ΙΜ

Ο
ΡΦ

Ω
ΣΕ

ΙΣ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

ΚΑ
 Μ

Ο
ΡΙ

Α

175704 160/1-4-2022 Σ Ε 9 5 4     3  2 2 3  1,8 29,8

197504
156/01-04-
2022 Σ Χ 9 5 4  1   3    1  1,2 24,2

182557
15/30-03-
2022 Σ Μ 9 4 4 2 1 5  3 1  2 1  0,2 32,2

222641
124/31-03-
2022 Σ Κ 9 4 4     3       20

197515
114/31-03-
2022 Τ Χ 9 5 1,5   5  3   2  2  27,5

183622
62/31-03-
2022 Τ Σ 9 5 4     3  2    1 24

196857
165/01-04-
2022 Τ Γ

   9 2,5 4   5  3     2 1 26,5

183636
163/01-04-
2022 Τ Δ 9 5 1,5     3      1 19,5

220598
79/31-03-

Τ Δ 5 5 4     3 1     1,6 19,6



8

2022 

ΑΜ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΡΧΙΚΟ ΓΡΑΜΜΑ
ΕΠΙΘΕΤΟΥ

ΑΡΧΙΚΟ ΓΡΑΜΜΑ 
ΟΝΟΜΑΤΟΣ

ΔΙ
Δ/

ΚΗ
 Π

ΕΡ
ΑΝ

 4
ΕΤ

ΙΑ
Σ

ΕΠ
ΙΣ

ΗΜ
Η 

ΓΛ
Ω

ΣΣ
Α 

ΤΗ
Σ 

ΧΩ
ΡΑ

Σ 
ΕΔ

ΡΑ
Σ

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Η 

ΞΕ
Ν

Η 
ΓΛ

Ω
ΣΣ

Α

ΤΡ
ΙΤ

Η 
ΞΕ

Ν
Η 

ΓΛ
Ω

ΣΣ
Α

ΑΛ
ΛΕ

Σ 
ΛΩ

ΣΣ
ΕΣ

 Τ
ΗΣ

 Ε
.Ε

.

ΔΙ
ΔΑ

ΚΤ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

 Δ
ΙΠ

ΛΩ
Μ

Α

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

 Δ
ΙΔ

/Κ
Ο

 
ΔΙ

ΠΛ
Ω

Μ
Α

Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 Δ
ΙΠ

ΛΩ
Μ

Α

ΔΕ
ΥΤ

ΕΡ
Ο

 Μ
ΕΤ

/Κ
Ο

 
ΔΙ

ΠΛ
Ω

Μ
Α

ΚΑ
ΤΟ

ΧΗ
  Α

ΛΛ
Ο

Υ 
ΠΑ

Ν
/Κ

Ο
Υ 

ΤΙ
ΤΛ

Ο
Υ

ΠΙ
ΣΤ

Ο
ΠΟ

ΙΗ
ΤΙ

ΚΟ
 Σ

Ε 
Ν

ΕΕ
Σ 

ΤΕ
ΧΝ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
ΕΣ

ΣΥ
Μ

Μ
ΕΤ

Ο
ΧΗ

 Σ
Ε 

ΠΡ
Ο

ΓΡ
ΑΜ

Μ
ΑΤ

Α/
ΔΡ

ΑΣ
ΕΙ

Σ

ΔΙ
Δ/

ΚΟ
 Ε

ΡΓ
Ο

 Σ
Ε 

ΑΕ
Ι -

ΤΕ
Ι

ΕΠ
ΙΜ

Ο
ΡΦ

Ω
ΣΕ

ΙΣ

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

ΚΑ
 Μ

Ο
ΡΙ

Α

205888 1/26-03-2022 Τ Δ 9 5 4 3 3 1 2 3 2,8 32,8

195424
67/31-03-
2022 Τ Α 9  4  0,5   3  2 2   3 23,5

212506
33/30-03-
2022 Φ Μ 9 5 4  2       2  2 24

162499
87/31-03-
2022 Φ Μ 9 5 4 1    3 1   2 3  4 32

222732
133/01-04-
2022 00:32:25 Φ Σ 9 5 4     3    3  2 26

182577
125/31-03-
2022 Χ Δ 9 4 4 1    3 1 2  2   26

ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΠΟΥ ΑΠΟΚΛΕΙΟΝΤΑΙ ΑΠΟ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

190/01-04-2022 Δεν πληροί τις προϋποθέσεις της παρ.  I.2.α


		2022-06-28T14:36:20+0300




